
Documento assinado eletronicamente por:
Silmario Batista Dos Santos, Reitor, em 28 de maio de 2021 as 18:37.

Com fundamentação baseada no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 28 de maio de 2021 as 15:05. Para comprovar sua autenticidade, faça
a leitura do QRCode ao lado ou Clique Aqui ou acesse http://sippag.ifsp.edu.br/valida.php e forneça os dados
abaixo:
Tipo de Documento: Portaria
Código de Validação: 368C9E9B50E222F667D6186540529C53

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
REITORIA

PORTARIA Nº 3348/IFSP, DE 28 DE MAIO DE 2021

O REITOR  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo
Decreto de 5 de abril de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de
2021, seção 2, página 1 e o que consta no Processo nº 23440.000834/2021-74,

RESOLVE

Art.1º  Conceder  Licença para Capacitação  ao  servidor  RANDAL
FRANKLIN  SIQUEIRA  CAMPOS,  ocupante  do  cargo  de  Assistente  em
Administração,  SIAPE  nº  1847115,  SIAPECAD  nº  01624736,  lotado(a)  no(a)
Campus Presidente Epitácio, com fundamento no art. 87 da Lei nº 8.112/1990, com
a redação dada pela Lei nº 9.527/1997, referente ao quinquênio compreendido entre
31/01/2016 a 30/01/2021, pelo prazo de 60 (sessenta dias) a contar de 01 de junho
de 2021.

Art.2º  A  licença  Capacitação  foi  concedida  para  a  realização  de  Capacitação
Presencial ou á Distância, conforme Decreto 9.9991/2019; código 396.


